

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di Urbanizzazione Comparto ATR 34  
Opere di Urbanizzazione Secondarie - Stralcio 1

**COMMITTENTE:** consorzio Arechi 34

Salerno, 12/09/2017

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA (I stralcio) (SpCat 5) SISTEMAZIONE VERDE PUBBLICO (Cat 9) opere varie (SbCat 10)</b>							
1 / 1 NP13 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di canestro da basket		1,00			1,00		
	<b>SOMMANO N</b>					1,00	1'600,00	1'600,00
2 / 2 NP14 11/09/2017	Fornitura di posa in opera di porta per calcetto composta da Porta da calcio 3 x 2 PROFESSIONALE diametro pali: 68mm; Sistema di bloccaggio per maggiore flessibilità e stabilità Completo di rete, clips, ancoraggi a terra, colore bianco.		1,00			1,00		
	<b>SOMMANO N</b>					1,00	314,55	314,55
	<b>calcestruzzi , casseformi e acciaio (SbCat 4)</b>							
3 / 3 E.03.010.020 .a 11/09/2017	Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e m ... e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di resistenza C25/30 Classe di esposizione XC1-XC2 per recinzione campetti da gioco calcetto base altezza basket base altezza		120,00 120,00 50,00 50,00	1,000 0,300 1,000 0,300	0,300 1,000 0,300 1,000	36,00 36,00 15,00 15,00		
	<b>SOMMANO mc</b>					102,00	125,08	12'758,16
4 / 4 E.03.030.010 .b 11/09/2017	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione per recinzione campetti da gioco calcetto basket	2,00 2,00	120,00 50,00		1,000 1,000	240,00 100,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					340,00	30,17	10'257,80
5 / 5 E.03.040.010 .a 11/09/2017	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in barre per recinzione campetti da gioco Vedi voce n° 3 [mc 102.00]				90,000	9'180,00		
	<b>SOMMANO kg</b>					9'180,00	1,43	13'127,40
	<b>opere in ghisa e in ferro (SbCat 7)</b>							
6 / 6 E.19.030.030	Recinzione costituita da pannello grigliato elettrosaldato in acciaio, completi della ferramenta occorrente per il fissaggio, compresi tagli,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							38'057,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							38'057,91
.a 11/09/2017	fori, sfridi, incastri e alloggiamenti ... rie, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Recinzione con pannello grigliato per recizione campetti calcetto basket		120,00 50,00	2,000 2,000	8,000 8,000	1'920,00 800,00		
	<b>SOMMANO kg</b>					<b>2'720,00</b>	5,09	13'844,80
	<b>RETE FOGNARIA BIANCA (Cat 1) scavi, disfacimenti, demolizioni (SbCat 1)</b>							
7 / 7 E.01.015.010 .a 11/09/2017	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) tratto tubazione Ø 315 lato sx		21,80 59,60	0,800 0,800	0,750 0,750	13,08 35,76		
	per allacciamento caditoie lato sx	11,00	5,00	0,800	0,750	33,00		
	<b>SOMMANO mc</b>					<b>81,84</b>	4,66	381,37
	<b>trasporti (SbCat 3)</b>							
8 / 8 E.01.050.010 .a 11/09/2017	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 7 [mc 81.84]					81,84		
	<b>SOMMANO mc</b>					<b>81,84</b>	9,46	774,21
	<b>rinterri (SbCat 2)</b>							
9 / 9 U.04.010.010 .a 11/09/2017	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazion ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina tratto tubazione Ø 315 lato sx		21,80 59,60	0,800 0,800	0,450 0,450	7,85 21,46		
	per allacciamento caditoie lato sx a detrarre vuoto tubazione tratto Ø 315	11,00	5,00	0,800	0,450	19,80		
	lato sx *(H/peso=3,14*(,157^2)) (H/peso=3,14*(,157^2))	-1,00 -1,00	21,80 59,60		0,077 0,077	-1,68 -4,59		
	per allacciamento caditoie- Ø 250 lato sx *(H/peso=3,14*(,125^2))	-11,00	5,00		0,049	-2,70		
	<b>Sommano positivi mc</b> <b>Sommano negativi mc</b>					<b>49,11</b> <b>-8,97</b>		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					40,14		53'058,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					40,14		53'058,29
	<b>SOMMANO mc</b>					40,14	35,90	1'441,03
10 / 10 E.01.040.010 .b 11/09/2017	Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dalla cave Vedi voce n° 7 [mc 81.84] a detrarre tratto tubazione Ø 315 lato sx	-1,00 -1,00	21,80 59,60	0,800 0,800	0,450 0,450	-7,85 -21,46		
	per allacciamento caditoie lato sx	-11,00	5,00	0,800	0,450	-19,80		
	<b>Sommano positivi mc</b>					81,84		
	<b>Sommano negativi mc</b>					-49,11		
	<b>SOMMANO mc</b>					32,73	22,29	729,55
	<b>tubazioni (SbCat 5)</b>							
11 / 11 U.02.040.030 .c 11/09/2017	Tubazione in PVC-U rigido non plastificato a parete strutturata per fognature e scarichi interrati civili e industriali non in pressione con profilo alveolare internamente ed ester ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 kN/mq DE 315 mm lato sx		86,40			86,40		
	<b>SOMMANO m</b>					86,40	33,03	2'853,79
12 / 12 U.02.040.030 .b 11/09/2017	Tubazione in PVC-U rigido non plastificato a parete strutturata per fognature e scarichi interrati civili e industriali non in pressione con profilo alveolare internamente ed ester ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 kN/mq DE 250 mm lato sx		55,00			55,00		
	<b>SOMMANO m</b>					55,00	23,02	1'266,10
	<b>pozzetti (SbCat 6)</b>							
13 / 13 U.04.020.026 .b 11/09/2017	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... lcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 70x70x40 cm per caditoie		10,00			10,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					10,00	112,78	1'127,80
14 / 14 U.04.020.026 .e 11/09/2017	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... estruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 120x120x90 cm		3,00			3,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					3,00	219,25	657,75
	<b>A R I P O R T A R E</b>							61'134,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							61'134,31
15 / 15 U.04.020.052 .e 11/09/2017	Coperchio per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato posto in opera compreso ogni onere e magistero Dimensioni 150x150 cm		3,00			3,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					3,00	206,39	619,17
	<b>opere in ghisa e in ferro (SbCat 7)</b>							
16 / 16 U.04.020.080 .a 11/09/2017	Chiusino in ghisa sferoidale prodotto da azienda certificata ISO 9001, costituito da: telaio di forma rettangolare sia alla base di appoggio che alla sommità corrispondente al live ... i altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini con chiavistello rotante bullonato		5,00		172,000	860,00		
	<b>SOMMANO kg</b>					860,00	4,58	3'938,80
17 / 17 U.04.020.083 .a 11/09/2017	Caditoia in ghisa sferoidale prodotta da azienda certificata ISO 9001, costituita da telaio di forma quadrata o rettangolare sia alla base di appoggio che alla sommità corrisponden ... ni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Caditoia in ghisa con profilo a T rovescio		10,00		90,000	900,00		
	<b>SOMMANO kg</b>					900,00	4,54	4'086,00
	<b>opere varie (SbCat 10)</b>							
18 / 18 NP11 11/09/2017	Nastro segnaletico in polietilene ad alta intensità da interrare con dicitura indelebile indicando tipo di sottoservizio		89,20			89,20		
	<b>SOMMANO</b>					89,20	1,87	166,80
	<b>tubazioni (SbCat 5)</b>							
19 / 19 U.02.040.030 .b 11/09/2017	Tubazione in PVC-U rigido non plastificato a parete strutturata per fognature e scarichi interrati civili e industriali non in pressione con profilo alveolare internamente ed ester ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 kN/mq DE 250 mm per recupero acque piovane per verde pubblico		198,00			198,00		
	<b>SOMMANO m</b>					198,00	23,02	4'557,96
20 / 20 U.01.030.090 .e 11/09/2017	Tubazione in polietilene PE 100 ad elevata prestazione, con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 10 Mpa destinata alla distribuzione dell' acqua e prodotta in confor ... a all'uso. Sono esclusi: lo scavo, il rinfiacco, gli apparecchi idraulici. PFA 16 Diametro esterno 63 mm spessore 5,8 mm per recupero acque piovane per verde pubblico		150,00			150,00		
	<b>SOMMANO m</b>					150,00	7,33	1'099,50
	<b>RETE IDRICA (Cat 3)</b> <b>opere in ghisa e in ferro (SbCat 7)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							75'602,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							75'602,54
21 / 21 C.09.010.070 .b 11/09/2017	Idrante sottosuolo in ghisa con innesti UNI 45 o UNI 70, pressione di esercizio 16 bar, fornito e posto in opera composto da: a) corpo in ghisa sferoidale; b) organi di manovra int ... l montaggio e quant'altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte Idrante sottosuolo DN 70 1 UNI 70		1,00			1,00		
	SOMMANO cad					1,00	428,73	428,73
	<b>RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE (Cat 7) scavi, disfacimenti, demolizioni (SbCat 1)</b>							
22 / 22 E.01.015.010 .a 11/09/2017	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) lato sx		91,00	0,800	1,000	72,80		
	SOMMANO mc					72,80	4,66	339,25
	<b>trasporti (SbCat 3)</b>							
23 / 23 E.01.050.010 .a 11/09/2017	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 22 [mc 72.80]					72,80		
	SOMMANO mc					72,80	9,46	688,69
	<b>rinterri (SbCat 2)</b>							
24 / 24 U.04.010.010 .a 11/09/2017	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina		91,00	0,800	0,500	36,40		
	SOMMANO mc					36,40	35,90	1'306,76
25 / 25 E.01.040.010 .b 11/09/2017	Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dalla cave Vedi voce n° 22 [mc 72.80] a detrarre Vedi voce n° 24 [mc 36.40]	-1,00				72,80		
	Sommano positivi mc					72,80		
	Sommano negativi mc					-36,40		
	SOMMANO mc					36,40	22,29	811,36
	<b>tubazioni (SbCat 5)</b>							
26 / 26 L.02.040.065	Cavidotto di doppia tubazione flessibile corrugata a doppia parete per linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, forniti in							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							79'177,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							79'177,33
.f 11/09/2017	rotoli, posti in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 110 mm		91,00			91,00		
	<b>SOMMANO m</b>					91,00	11,15	1'014,65
	<b>pozzetti (SbCat 6)</b>							
27 / 27 U.04.020.010	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... lcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm per diramazione		3,00			3,00		
.d 11/09/2017						3,00	53,72	161,16
	<b>SOMMANO cad</b>							
	<b>opere in ghisa e in ferro (SbCat 7)</b>							
28 / 28 U.04.020.080	Chiusino in ghisa sferoidale prodotto da azienda certificata ISO 9001, costituito da: telaio di forma rettangolare sia alla base di appoggio che alla sommità corrispondente al live ... i altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Chiusini con chiavistello rotante bullonato		3,00			3,00		
.a 11/09/2017						3,00	4,58	13,74
	<b>SOMMANO kg</b>							
	<b>calcestruzzi , casseformi e acciaio (SbCat 4)</b>							
29 / 29 E.03.010.010	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15	13,00	1,00	1,000	1,000	13,00		
.a 11/09/2017						13,00	106,15	1'379,95
	<b>SOMMANO mc</b>							
	<b>opere in ghisa e in ferro (SbCat 7)</b>							
30 / 30 L.04.050.060	Palo in stile in ghisa completo di attacchi per diffusori o lanterne altezza 3,50 m singolo stralcio 1		10,00			10,00		
.a 11/09/2017						10,00	1'562,60	15'626,00
	<b>SOMMANO cad</b>							
	<b>apparecchiature elettromeccaniche (SbCat 9)</b>							
31 / 31 L.04.050.030	Lanterna in stile con corpo in acciaio inox e diffusore in metacrilato trasparente, completa di riflettore, cablata, installata a sospensione Per lampade a vapori di sodio alta pressione 150 W		7,00			7,00		
.c 11/09/2017						7,00	248,27	1'737,89
	<b>SOMMANO cad</b>							
32 / 32 U.08.010.035	Reattore in aria per lampade a vapori di sodio alta pressione, 230 V, 50 Hz 150 W							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							99'110,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							99'110,72
.d 11/09/2017	SOMMANO cad		7,00			7,00		
						7,00	66,90	468,30
	<b>cavi elettrici (SbCat 8)</b>							
33 / 33 L.02.010.030 .b 11/09/2017	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV-K, non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mescola antiabrasiva ... ortare stampigliato a rilievo la designazione CEI, la marca, la provenienza e il marchio IMQ. Bipolare Sezione 2x2,5 mm²	7,00	4,00			28,00		
	SOMMANO m					28,00	1,63	45,64
34 / 34 L.02.010.040 .f 11/09/2017	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV-K, non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mescola antiabrasiva ... ortare stampigliato a rilievo la designazione CEI, la marca, la provenienza e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x16 mm²		91,00			91,00		
	SOMMANO m					91,00	5,82	529,62
35 / 35 L.02.010.040 .h 11/09/2017	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV-K, non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mescola antiabrasiva ... ortare stampigliato a rilievo la designazione CEI, la marca, la provenienza e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x35 mm²		91,00			91,00		
	SOMMANO m					91,00	11,00	1'001,00
	<b>opere varie (SbCat 10)</b>							
36 / 36 NP11 11/09/2017	Nastro segnaletico in polietilene ad alta intensità da interrare con dicitura indelebile indicando tipo di sottoservizio		91,00			91,00		
	SOMMANO					91,00	1,87	170,17
	<b>cavi elettrici (SbCat 8)</b>							
37 / 37 L.05.010.010 .d 11/09/2017	Corda in rame nudo, fornita e posta in opera, completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 35 mm²		91,00			91,00		
	SOMMANO m					91,00	5,43	494,13
38 / 38 L.05.020.010 .b 11/09/2017	Dispersore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, fornito e posto in opera, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 2 m		7,00			7,00		
	SOMMANO cad					7,00	92,20	645,40
	<b>apparecchiature elettromeccaniche (SbCat 9)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							102'464,98



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							102'464,98
39 / 39 NP28 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di sistema di illuminazione infrarosso compreso di alimentazione, portata fino a 35 M 80° crepuscolare IP66 stralcio 1		1,00			1,00		
	<b>SOMMANO cadauno</b>					1,00	800,00	800,00
40 / 40 NP27 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di proiettore a pavimento con lampada HQI da 70 W tipo faro zeus civic jez. 70m 1x70W completo di lampada, accessori di montaggio e tutto quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte stralcio 1		20,00			20,00		
	<b>SOMMANO cadauno</b>					20,00	380,00	7'600,00
	<b>OPERE STRADALI (Cat 8)</b>							
41 / 41 NP12 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in cemento industriale pigmentato con massetto dello spessore di cm. 4, nonchè finitura, tutto compreso per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. per viale lato sx		212,00			212,00		
	<b>SOMMANO m2</b>					212,00	130,00	27'560,00
	<b>opere di pavimentazione stradale (SbCat 11)</b>							
42 / 42 U.05.030.020 .f 11/09/2017	Cordoni per marciapiedi in conglomerato cementizio vibrocompressso, posti in opera, escluso lo scavo di fondazione, compresi il getto di fondazione in conglomerato di cemento, ed og ... dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio Cordone prefabbricato 18÷20x25x100 cm	2,00	75,00			150,00		
	<b>SOMMANO m</b>					150,00	30,89	4'633,50
	<b>SISTEMAZIONE VERDE PUBBLICO (Cat 9)</b> <b>opere varie (SbCat 10)</b>							
43 / 43 NP15 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di seduta/ fioriera tipo PUNKA LAB 23 compreso di noli, trasporto e montaggio stralcio 1		8,00			8,00		
	<b>SOMMANO cadauno</b>					8,00	1'300,00	10'400,00
44 / 44 NP16 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di fioriera tipo PLANTER BOX compreso di noli, trasporto e montaggio stralcio 1		15,00			15,00		
	<b>SOMMANO cadauno</b>					15,00	1'200,00	18'000,00
45 / 45 NP18 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di Buste per rifiuti realizzate su misura compreso di noli trasporti e montaggio stralcio 1		6,00			6,00		
	<b>SOMMANO cadauno</b>					6,00	600,00	3'600,00
46 / 46 NP19 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di portabiciclette tipo PEO LAB23 compreso di noli trasporto e montaggio stralcio 1		20,00			20,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					20,00		175'058,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		175'058,48
	SOMMANO cadauno					20,00	550,00	11'000,00
47 / 47 U.06.040.010 .a 11/09/2017	Colonnina dissuasore di traffico in rame con interno di rinforzo in acciaio zincato, altezza 90 cm, diametro 12÷20 cm, compresi ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su tappeto erboso Colonnina dissuasore di traffico in rame stralcio 1		8,00			8,00		
	SOMMANO cad					8,00	160,97	1'287,76
48 / 48 U.07.015.010 .a 11/09/2017	Preparazione delle buche per la posa in opera di piante arboree ed arbustive, operazione consistente nell'apertura della buca eseguita con mezzo meccanico, posa del materiale di ri ... so in ogni caso il carico e lo smaltimento dei materiali di risulta, minimo 30 buche: In parchi e giardini senza vincoli stralcio 1		30,00			30,00		
	SOMMANO cad					30,00	0,54	16,20
49 / 49 U.07.010.082 .c 11/09/2017	Piante con zolla, circonferenza del fusto 16÷18 cm Platanus orientalis stralcio 1		15,00			15,00		
	SOMMANO cad					15,00	86,33	1'294,95
50 / 50 U.07.010.078 .e 11/09/2017	Messa a dimora di piante comprensiva di fornitura della stessa, scavo, piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio, fornitura e collocamento di palo tutore di castagno ... e la legatura con corde idonee: piante con zolla ad alto fusto altezza 2,00÷2,50 m: Magnolia grandiflora gallissoniensis stralcio 1		15,00			15,00		
	SOMMANO cad					15,00	246,52	3'697,80
51 / 51 NP22 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di altalena florida tipo DIMOGROUPSS giochi parck compreso di mnoli trasporto e montaggio		4,00			4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'600,00	6'400,00
52 / 52 NP5 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di pavimentazione antitrauma lato sx - area giochi basket campo di calcetto (1/3) *(lung.=245/3)		350,00 50,00 81,67			350,00 50,00 81,67		
	SOMMANO mq					481,67	100,00	48'167,00
53 / 53 NP12 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in cemento industriale pigmentato con massetto dello spessore di cm. 4, nonchè finitura, tutto compreso per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. lato sx a detrarre area giochi campo basket campo di calcetto		1260,00			1'260,00		
		-1,00	350,00			-350,00		
		-1,00	50,00			-50,00		
		-1,00	81,67			-81,67		
	Sommano positivi m2					1'260,00		
	Sommano negativi m2					-481,67		
	SOMMANO m2					778,33	130,00	101'182,90
	A R I P O R T A R E							348'105,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							348'105,09
	<b>opere di pavimentazione stradale (SbCat 11)</b>							
54 / 54 U.05.020.085 .a 11/09/2017	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizio ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto cementato lato sx		1260,00		0,300	378,00		
	SOMMANO mc					378,00	44,41	16'786,98
	<b>calcestruzzi , casseformi e acciaio (SbCat 4)</b>							
55 / 55 E.03.010.010 .a 11/09/2017	Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in o ... o necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C12/15 lato sx		1260,00		0,150	189,00		
	SOMMANO mc					189,00	106,15	20'062,35
56 / 56 E.03.040.010 .b 11/09/2017	Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Acciaio in rete elettrosaldata lato sx - rete fi 8 passo 20x20		1260,00		4,080	5'140,80		
	SOMMANO kg					5'140,80	1,54	7'916,83
	<b>opere varie (SbCat 10)</b>							
57 / 57 NP13 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di canestro da basket		1,00			1,00		
	SOMMANO N					1,00	1'600,00	1'600,00
58 / 58 NP20 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di scivolo con torretta tipo DIMOGROUPSS giochi park compreso di noli trasporto e montaggio		1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'200,00	3'200,00
59 / 59 NP23 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di gioco a molla automobile tipo DIMOGROUPSS giochi park compreso di noli trasporto e montaggio		3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'100,00	3'300,00
60 / 60 NP24 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di gioco a molla cavallo tipo DIMOGROUPSS giochi park compreso di nil trasporti e montaggio		3,00			3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'100,00	3'300,00
61 / 61 NP21 11/09/2017	Fornitura e posa in opera di giostra rotonda tipo DIMOGROUPSS giochi park compreso di nili trasporto e montaggio		1,00			1,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1,00		404'271,25







